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Czwarty Wymiar



Czwarty Wymiar to miesięcznik poświęcony parapsychologii, tajemniczym zjawiskom, astrologii oraz medycynie naturalnej. Znajdziesz w nim opis magicznych podróży, odkrycia i komentarze czytelników, zagadki i hipotezy, przepowiednie, informacje o zdarzeniach nadprzyrodzonych i UFO. W każdym numerze znajdują się także informacje o niekonwencjonalnych metodach leczenia i ciekawostki naukowe.

Zapraszamy do lektury!
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										Czwarty Wymiar 4/2024
																			

																										

								Kwietniowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: rozmowa z Januszem Zagórskim o UFO; wybrańcy boga gromów; widome znaki ludzkiej duszy; ścieżki spełnionego życia; Titanic – w pętli przeznaczenia? anielskie liczby; szamanizm nepalski; Germańska Medycyna; ludzie salamandry; moc...
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										Czwarty Wymiar 03/2024
																			

																										

								Lutowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: kiedy Bóg wstaje z martwych; krew święta i zła; człowiek-drzewo-istota; księżyc, który się rozpadł; Lilith – patronka feministek; czy wszechświat jest mózgiem? zagadka poltergeista; Germańska Medycyna; światło i cień liczb...
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										Czwarty Wymiar 02/2024
																			

																										

								Lutowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: prognoza na Rok Drewnianego Smoka; święto światła; miłość wykuta w koralu; karnawał po skandynawsku; czarodziejka z Kolchidy; choroba św. Walentego; widmo czarnego psa; Mistrz Twardowski; badania nad słowiańszczyzną; mapy ryte w...
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										Czwarty Wymiar 01/2024
																			

																										

								Styczniowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: prognoza astrologiczna na 2024; potencjał feng shui na rok 2024; pod znakiem pomyślności – Ganesha; zagadka teleportacji; Wendigo –  zimowy kanibal; zbrodnie dziwne i niewyjaśnione; na tropie UFO; terapia kolorami; elfy, wróżki,...
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										Czwarty Wymiar 12/2023
																			

																										

								Grudniowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: tajemnice Gwiazdy Betlejemskiej; magia zimowego przesilenia; siedem sióstr na niebie; moc jemioły; zanim nastała choinka; historia piekieł; moc wibracji szamańskiego bębna; Feronia - obrończyni wolności i patronka ekologów; bicz...
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										Czwarty Wymiar 11/2023
																			

																										

								Listopadowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: Aradia – królowa czarownic; jak zmarli kontaktują się z żywymi; torfowe cmentarzyska: magiczne obrzędy sprzed wieków; duchy jako odciski energetyczne; magiczne sznury czarownic; historia strojów żałobnych; magia ochronna;...
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										Czwarty Wymiar 10/2023
																			

																										

								Październikowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: Trzeci człowiek - alter ego Anioła Stróża? współcześni czarodzieje; osobliwe szumy; mistrzowska 33; sekrety Kopernika; astrologia renesansu; mag na ambonie; tajemnice Manuskryptu Voynicha; mit nieoczywisty: Meduza; święty...
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										Czwarty Wymiar 9/2023
																			

																										

								Wrześniowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: prognoza na rok numerologiczny 2024; geniusz, który zawierzył wróżkom; życie pełne cudów; mit z podtekstem Arachne; zaklęte w kamieniach; słowiańskie wesele; boski potencjał komórek macierzystych; zwierzęta na haju; templariusze;...
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										Czwarty Wymiar 8/2023
																			

																										

								Sierpniowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: mistrzowska jedenastka; uzdrawiająca siła i mądrość ziół; dzieje chleba; wyjście z trzeciego wymiaru; głodne duchy; okultyzm w komunizmie; feng shui dla zdrowia; wakacyjna miłość okiem numerologa; wojny przepowiedziane; narzędzia...
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										Czwarty Wymiar 7/2023
																			

																										

								Lipcowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: studnia – magiczny wodopój; między jawą a snem; okultyzm w sztuce współczesnej; wakacje okiem numerologa; o odkrywaniu poprzednich wcieleń; złote nimby – przejścia do innych wymiarów; człowiek przyszłości; tajemnicze zaginięcia;...
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										Czwarty Wymiar 6/2023
																			

																										

								Czerwcowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: na początku było drzewo; moce lawendowego kwiecia; problemy z wiedźmami; wierzenia Romów; tajne stowarzyszenia; pamięć przedmiotów; magia pentaklu; przypadkowe odkrycia; nagłe osiwienia; sposób na długowieczność; 35 lat Reiki w...
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										Czwarty Wymiar 5/2023
																			

																										

								Majowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! W numerze 05/2023 "Czwartego Wymiaru" przeczytasz o słowiańskiej magii ochronnej, magicznym ogrodzie zielonej czarownicy i widmach morskich, a także o Księżycu i jego fazach oraz o makabrycznych praktykach religijnych. Poznasz relację z podróży do...
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										Czwarty Wymiar 4/2023
																			

																										

								Marcowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: kochać po śmierci; jak zdrowo oddychać; lecznicza moc drzew – o dendroterapii; dom pełen twarzy; z dziejów nekromancji; magiczna różdżka; symbolika koloru żółtego; pasażerowie na gapę; jaka jest numerologiczna siódemka; żywe...
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										Czwarty Wymiar 3/2023
																			

																										

								Marcowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: środki halucynogenne w epoce wiktoriańskiej; narzędzia czarownic; terapia lasem; zieleń w sztuce, religii, kulturze; taniec św. Wita; zapomniana epoka polskiej ufologii; ezoteryczny Londyn; geomit o potopie; jaka jest numerologiczna...
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										Czwarty Wymiar 2/2023
																			

																										

								Lutowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! Znalazł się w nim Talizman Tai Sui na rok 2023 dla ochrony i wsparcia w Roku Wodnego Królika. Zapewnij sobie, swojej rodzinie, firmie błogosławieństwo Wielkiego Księcia Jowisza na ten rok!
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										Czwarty Wymiar 1/2023
																			

																										

								Styczniowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: prognoza astrologiczna na 2023 rok; Nostradamus o naszych czasach; geniusz w potrzasku, czyli jak nie robić postanowień na nowy rok; Sri Lanka – wyspa dobrej karmy; spojrzenie pełne uroku; sztuka sakralna: ikony; dziwne wydarzenia...
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										Czwarty Wymiar 12/2022
																			

																										

								Grudniowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: polskie tradycje kolędnicze; tajemnica karmy i reinkarnacji; siła zaćmień – prognoza astrologiczna; niezwykłe doświadczenia w okopach I wojny światowej; świąteczna magia kuchenna; dusza domu; harmonijna przestrzeń według feng shui;...
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										Czwarty Wymiar 11/2022
																			

																										

								Listopadowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: dzień zawieszony między światami; bilokacja - czy można być w dwóch miejscach jednocześnie? portrety trumienne; szaleństwa doktora Zillmera; lunatycy z królestwa snu; numerologiczna dwójka; węgierskie demony; pisarz oko w oko z...
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										Czwarty Wymiar 09/2022
																			

																										

								 Wrześniowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: szeptucha z błękitem nieba w oczach; planowanie przedurodzeniowe; żywioł ognia w magii; efekt Mandeli – błąd matrixa czy urojona rzeczywistość; spontaniczne samospalenie; zagadki lasu Pokaini; jak celebrować mabon; techniki feng...
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										Czwarty Wymiar 07/2022
																			

																										

								 Lipcowy numer „Czwartego Wymiaru” już w sprzedaży! A w nim m.in.: magiczna podróż na Cypr – styk trzech cywilizacji, o czym mówią linie na dłoniach, umowy dusz dziecka i rodziców, mord na Romanowych, magia zwierząt domowych Słowian, ufologiczne dzieje Wylatowa, Jezioro Skalne i inne tajemnice,...
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